貸　主　　様

№

携帯：

氏名：

管理会社使用欄

※御記入欄

敷
金
返
金
口
座

□：口振口座指定

〒 □：入力済

御契約者様

口座番号

　解約通知書

解約通知日

普通　・　当座

銀行名 支店

お部屋の点検・カギの返却日時をご指定ください退去・立会日時

解約をお知らせ頂いた日

年　　　月　　　日

時間　 　　：　　　年　　月　　日

名義人

解　約　日

部屋番号

年　　　月　　　日

口座種別

物件名

転居先住所

契約約款に従い解約通知日より1ヶ月賃料発生となります

ゆうちょ銀行

□isp入力　 □保証会社連絡　(LS　・　NS　・　エポス　)　　□貸主通知(　郵送　・　FAX　)【日付：　　　　　　】

NTT有料のネット利用：□有　□無

保険：□A　□E/□解約　□契約者加入

敷金：□有　□無/ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ：□請求　□入金済み

フリガナ

                  年             月            日

管理会社記入欄

エイブルネットワーク水戸茨城大学前店
有限会社加倉井総業

・退去立会日時が未定のお客様は、日程が決まりましたなら、弊社までご連絡をお願いいたします。

インターネット回線の解約手続は、各種プロバイダーへお問い合わせください。
NTTのインターネット無料システムご利用のお客様は、必ず解約手続きを！
□NTT全戸無料プランの連絡先：【0120-116-116】、モデム未回収時違約金が発生します。
□NTTWi-Fi無料プランの連絡先：【0120-973-608】

・電気の停止：東京電力【0120-99-5332】、水道の停止：水戸市役所水道部【029-224-1111】
・ガスの停止：物件により異なります。請求書等にてご確認ください。
・郵便局、携帯料金や各種配送サービスの転居届(住所変更)もお忘れ無く。

下記の通り、賃貸借契約を解除したく通知致します。

□フリーレント違約金 印

　記号　　　　　　　　　　　　　　　　番号　　　　　　　　　　　　　　　　　名義人

	解約通知書